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TAPAHTUMAT

Ke 14.8. Grillijuhla Wainamdisen ja Kanteleen asukkaille, Kirkkotie 6, klo 13, makkaranpaistoa,
musiikkia, yhteislaulua, tule talkoisiin

Pe 16.8. LOVE-konsertti Mari Palo & Aarne Pelkonen, Laukon kartano, ilmoittautuminen 2.8.
mennessa. Hinta 44 €/hlo. **)

Pe 23.8. Esittelemme yhdistyksemme toimintaa Valkeakosken torilla, klo 8.30 -12

Ti 27.8. lltapéiva Valmarinniemessa, Jaakko Rislakin soitinkokoelma, ryhmé&puutarha ja
luontopolku, kokoonnumme Putkan edessé klo 13 ja jatkamme siita kimppakyydein.

Ke 4.9. Tapettitehdas Pihlgen ja Ritola Oy, lounas ja Veturimuseo, Toijala, klo 10 **)

To 19.9. Kuukausitapaaminen, Putka klo 13, Valtakatu 20. Turvallisuus verkkoasioinnissa,
VAAON digiapuopiskelijat ja Pasi Heinonen *)

Ke-to Yhden yon matka Tallinnaan, Tallink Megastar -laiva, majoittuminen Sokos hotelli Virussa.

25.-26.9. lImoittautuminen 31.7. mennessa. Hinta 210 €/2 hlon huone, 243 €/1 hlon huone.

Ke 16.10. | Musikaalikomedia Murha kahdelle, Kangasala-talo, klo 19. Taidokas sekoitus musiikkia,
sekasortoa ja klassista murhamysteeria. limoittautuminen 15.9. mennessa. Hinta 51 €/hl6.

To 24.10. | Kuukausitapaaminen ja syyskokous, Putka klo 13, Valtakatu 20. Kirjaston palvelut
ikaihmisille, kirjastotoimenjohtaja Laila Uusitalo *)

To 21.11. | Kuukausitapaaminen, Putka klo 13, Valtakatu 20. Kuulon kuntoutus PIRHAssa,
kuntoutusohjaaja Katja Kokko, Kuulokeskus *)

Ti 26.11. Hiuskarvan varassa, Tuulensuun palatsi, Tre, klo 14. Hillittbman hauska komedia,
esityksen jalkeen salaattibuffet. limoittautuminen 26.10. mennessa. Hinta 86 €/hlo. **)

To 12.12. | Pikkujouluiltamat, Putka, Valtakatu 20, klo 17, joulupuuro ja kinkkuleivat

Ke 18.12. | Joululounas, Hotelli Waltikka, klo 12, hinta n. 40 €/hl6

Lisatiedot ja ilmoittautuminen tapahtumiin séhkdisesti osoitteessa:
https://valkeakoski.senioriyhdistys.fi/tapahtumat/

Seniorikahvit klo 15 Syéméaan! Lounaskahvilassa, Valtakatu 27-29 kk:n 1. arkimaanantaina 2.9./ 7.10. /
4.11./ 2.12. Seniorilounaat klo 13 Waltikassa kk:n 3. arkimaanantai 16.9. /21.10. /18.11.

Kavellaan yhdessa syksylla eri reittejd ehdotusten pohjalta ma 9.9. ja ma 23.9. klo 17, kokoonnumme kirkon
parkkipaikalla.

HUOM! Mahdollisista muutoksista tiedotetaan erikseen mm. nettisivuilla tai sdhkdposteilla. Tarvittaessa voi
olla yhteydessa matka- ja tapahtumavastaaviin.

lImoittautumisen yhteydessa tutustu myds peruutusehtoihin.

*) Klo 12.30 alkaen kahvitarjoilu
**) Ei-jasenille lisamaksu 10 €
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HARRASTUSPIIRIT JA KERHOT
Kerhon nimi ja paikka Ohjaaja Yhteystiedot
Aivojumppa: Liikuntahallin kokoush. 1, Apiank. 7, | Arjaja Ari Nurminen 040 095 9585
parillisen viikon ke klo 14.30 - 16 nurminen.ae@gma”'com
Deutsch auffrischen: Putka, Valtakatu 20, Pekka Miettinen 040 715 8872
kk 1. to klo 12.45 - 14.15 pekka.miettinen@gmail.com
Digikerho: Putka, Valtakatu 20 ilmoitetaan

kk 1.ja4.toklo 10 -11.30 myS&hemmin

Englannin keskustelukerho: Putka, Valtakatu Yvonne Hyrynen 040 777 1280
20, yhyrynen@gmail.com
kk 2. ke klo 12.15 - 13.45
Itamainen tanssi: Liikuntahalli, Sali C, Christine Ojanen 040 700 2990
torstaisin klo 9.30 - 10.30 christine.ojanen@gmail.com
Karaokekerho, Putka, Valtakatu 20, Marjut Paatelainen 040 900 3082
kk 3. to klo 15.30 paatelainenmarjut@gmail.com
Keilakerho: Keilahalli Walhalli, Lotilantie 24, Tuula Salminen 040 777 9120
tiistaisin klo 14 - 15 tuulainkerisalminen43@gmail.com
Kéadentaitokerho: Apianpirtti, Kangaskatu 21 Christine Ojanen 040 700 2990
kk 1. ke klo 14 - 16 christine.ojanen@gmail.com
Pirkko Sormunen 040 556 6301
psormunen@gmail.com
Laulupiiri: Putka, Valtakatu 20, Arja Rislakki 040 741 3663
keskiviikkoisin klo 14 - 15.30 rislaar@gmail.com
Leivontakerho: Christine Ojanen 040 700 2990
kk viimeinen pe klo 14 alk. [Imoittautuminen christine.ojanen@gmail.com
ennakkoon kerhon vetgjélle
Lukupiiri: Kahvila Good Mood, Kauppatori 5 Leena Niittymaki 040 565 2911
kk:n 4. to klo 14 - 15.30 leniittymaki@gmail.com
Miesten kuntopiiri: Liikuntahalli, Sali A Taisto Kukkamaki 040 5902 184
tiistaisin klo 10 - 11 taisto.kukkamaki@gmail.com
Turkka Heinelo 0400 620 906

turkka.heinelo@gmail.com

0400 340 234
teuvo.pekuri@gmail.com

Teuvo Pekuri

Naisten liikunta: Liikuntahalli Sali C, Marja Heikkinen 0400 731 763
tiistaisin klo 10 - 11 marja.heikkinen@iki.fi
Kaarina Hauskala 040 848 4403

kaarina.hauskala@gmail.com

040 594 0806
marjakarhu4@gmail.com

Arja Huovinen

Skruuvikerho: Putka, Valtakatu 20, Jaakko Rislakki 0400 234 237
kk 2. klo 13.30 ja 4. to klo 15.30 jaakkorislakki@gmail.com
Marjut Paatelainen 040 900 3082
paatelainenmarjut@gmail.com
Svenska diskussiongruppen: Peter Gorschelnik 040 091 0960
Putka, Valtakatu 20, kk:n 1. to klo 14.30 - 16 peter.gorschelnik@gmail.com
Wainamaoisen ulkoilutalkoot: Ritva Vainio 040 754 7712
kk:n 1. ke klo 14.30 - 16 ritva.a.vainio@gmail.com

Huom! Muutokset mahdollisia. Seuraa nettisivuja.
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HALLITUS

Eeva 040 049 4138
Puheenjohtaja Niskavaara eeva.niskavaara@gmail.com
Nils 040 561 6008 / 040 170 1515
Varapuheenjohtaja Forsstrém nisseforsstrom@gmail.com
Anne 040 0678 706
Sihteeri Harhio annemaija.harhio@gmail.com
Tiedottaja, Elise 040 512 5134
netti- ja somevastaava Puranen elise.puranen@iki.fi
Hannu 040 177 4145
Jasenrekisterivastaava Jokisalo hannu.jokisalo@hotmail.com
Heli 040 842 5545
Taloudenhoitaja Koskela helianne.koskela@gmail.com
Hilkka 041 432 3946
Hemminki hilkka.hemminki@gmail.com
Matka- ja tapahtuma-
vastaavat Maija-Katri 040 503 4854
Pulkkinen maijakatri.pulkkinen@gmail.com
Helena 040 754 3591
Kerhovastaava Sinervo helena.sinervo@icloud.com
Sinikka 040 074 3254
Leino sinikka.leino069@gmail.com
Eméannat
Arja 040 095 9585
Nurminen nurminen.ae@gmail.com
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